



## Referat styremøtet 9/11-2024

Saker:  
Økonomi

- Økonomi- god økonomi, venter store fakturaer på garasje, lån betales med like avdrag videre.

Båter:

Status maxier/lambo

-Lambo - luke tettes av rovere som også tar kontakt med Bjarte ang seiltrekk til storseil/Lazybag- sebastian tar dette videre og sørger for at roverne tar grep

-maxi- 100000 kr mottatt, avgjørelse på hva vi vil ha i, nok til i underkant av en komplett diesel/el. Hvordan og hvorledes- To stk el motorer bestilles, batterier holdes på vent, Lennart søker penger til dette formål ved 1 anledning.

-Fartøys utsjekk 2025, hva, hvordan, årlig gjennomgang mtp sikkerhet, nytt utstyr?- Utsjekk på Strabo må oppdateres, Bjørnar og Tommy ansvarlige, Bård hjelper med utsjekks/avgang og ankomst sjekklister slik at dette kommer på plass fortest mulig, Årlig gjennomgang med møteplikt for gjennomgang/sikkerhetsprosedyrer gjennomgås med alle skipperne, dette gjøres på Strabo, Lambo og Midtvei- Bjørnar og Tommy setter dato og planlegger, Midtvei tar Lennart, Lambo foregår på rovermøtet, legges inn i årshjulet og skal gjennomføres ila Mai.

-andre båter-

Søknad midler:

- Alle tilbakemeldinger levert inn- Sebastian og Lennart har kontroll
- Nye søknader-

Lederstatus

Leder treff

- Gjennomført, litt magert oppmøte men hellest bra. Bør inn i årshjul.- Gjennomføres 3 uker før høstlotteri. Lotteri taes også opp da med planer for salgstaktikk.

Garasjebygging.

-status

-videre plan- innkjøp for ferdigstilling innv nede settes igang. Loft på sikt mulig med sammenspleising av Du og enkelte peff,asser fra stifinnere.

-økonomi

-Søppelbrenning- slutt på dette- vi beslutter å slutte å brenne store mengder søppel, bålplassen ryddes opp i.

-kloakk til nabo hytter.- Helge Olsen ved Flekkerøy VVS leder dette, styret går inn for at naboer kan kobles til under brygge, mot innskudd, vvs setter pris. Roger holder kontakt med VVS

Julemarked tilbakemelding- Kirka er storfønøyde - styret er positive, bra enkel måte å vise speideren på øya frem på, ok kompensasjon for lite jobb.

DU-status- prøve til vår å knytte sammen DU tettere med speidere- stifinnere peffer og asser nevnes. Ole Jørgen tar dette videre sammen med Roger og Bjarte

#### Høstlotteri

-økonomi- bra år- order fordeles på ledermøtet 3 uker før.

Status til styret ang sjøspeiderlandsleir Bragdøya- Leiren formes, vi må påregne stor dugnadsånd fra gruppen. Karsten har snakket med Skjærgårdsbygg som er positive til å hjelpe.

Sjøspeiderseminar status/deltakere- ikke flere- 2 rovere, 3-4 ledere.

#### Diverse

- Påmelding til Landsleir må ut rett over nyttår.

-st hans- positive til egen feiring- sør cup utleie avblåses.

-komunikasjon ang D5I sertifikater- avklaringer- styreleder har oppdatert seg nå på hvordan dette er blitt gjort og det mangler ikke på kommunikasjon. All info er blitt sendt på gruppas kommunikasjonsplass, Spond, og alle deltakere og foreldre har og har hatt, mulighet for å lese seg opp på hva og hvordan dette foregår. Noe nevnes- faktureres fullt ut, søke om stipend i ettertid når sertifikat er bestått, pris i år var 15750 mot normalpris på 23100,- størrelse stipend- voksne 2500 ungdom skole el lærling 10000,- binder seg da til tre tokt el leirer som leder. Sertifikatet er IKKE ensbetydige med skipperutsjekk på Strabo, men endel av utdannelsen for å bli det.

Neste styremøte 3/2 25- kl 1900

Dato årsmøte 24/2 kl 1900- styremøte i forkant kl 1800

Referent: Karsten Baldersheim Nilsen